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事業の名称 対象事業
得点

評点合計
選考
結果

交付額(円)

81

120点満点

90

120点満点

71

120点満点

令和７年度第３回イキイキまちづくり事業助成金交付審査・選考結果表

№ 申請団体名
審査会講評

1 コーロ・スプラウト

山形・大地の交流コンサート
まちづくりステップ

アップ事業
▲減額 95,000

　これまでの活動の経緯をSNSで発信することは非常に意義深く、団体の成長・拡充の可能性を感じ
させるものでした。今回をもって南陽市との交流コンサートは終了となりますが、これまでのご縁で
築いてきた絆を燕市民へ還元できるようなイベントの企画をぜひご検討ください。

33,000

　周知に関して若干の課題は見受けられますが、昨年度に引き続き地道な努力を重ねている点は大い
に評価できます。企画内容に関しては非常に良い取り組みだと感じており、今後も継続的な活動を期
待しております。

3 W-Lifeサポート

男女雇用コミュニケーションセミナー
（ハラスメント・女性自立）

まちづくりステップ
アップ事業

▲減額 217,000

　シングルマザーが増加傾向である現状において、本講演会は意義深いものと評価しております。ま
た、本講演会は、幅広い経営者の方々も参加しやすい形を目指すことで、より一層の価値が生まれる
ものと考えますので、広報活動への注力をお願いいたします。

2 燕市レクリエーション協会

スポーツの秋　超レクリエーションまつ
り！

まちづくりチャレン
ジ事業

〇満額


